

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС

На 1 июля 2017 г.

Организация ФГУП "Промсервис" по ОКПО
 Идентификационный номер налогоплательщика _____ ИНН
 Вид экономической деятельности Розничная торговля в неспециализированных магазинах преимущественно пищевыми продуктами, вкл. напитки и таб. изделия по ОКВЭД
 Организационно-правовая форма/форма собственности ФГУП/Федеральная собственность по ОКОПФ/ОКФС
 Единица измерения: тыс. руб. _____ по ОКЕИ
 Местонахождение (адрес) _____
125212, г. Москва, Кронштадский б-р, дом 9, строение 2

Коды			
0710001			
Дата (число, месяц, год)	30	06	2017
Форма по ОКУД	43544526		
ИНН	7111007621		
по ОКВЭД	47.11		
по ОКОПФ/ОКФС	15241	12	
по ОКЕИ	384 (385)		

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	На 1 июля 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
1	2	3	4	5	6
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
5100	Нематериальные активы (сч.04-сч.05)	1110			
5140	Результаты исследований и разработок (сч. 04)	1120			
	Нематериальные поисковые активы	1130			
	Материальные поисковые активы	1140			
5200	Основные средства (сч. 01-сч.02)	1150	7822	8222	5145
5220	Доходные вложения в материальные ценности (сч. 03)	1160			
5300	Финансовые вложения (сч. 55, 58, 59)	1170			
	Отложенные налоговые активы (сч. 09)	1180	2981	2109	1150
5240	Прочие внеоборотные активы (сч. 07, 08, 15, 16, 97, 01)	1190			207
	Итого по разделу I	1100	10803	10331	6502
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
5400, 5420	Запасы (сч. 10, 11, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 29, 41, 43, 44, 45, 46, 97)	1210	9031	8015	16366
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (сч. 19)	1220		540	203
5500	Дебиторская задолженность (сч. 60, 62, 68, 69*, 70, 71, 73, 75, 76)	1230	88842	96595	84934
5300	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (сч. 55.3, 58)	1240			
4500	Денежные средства и денежные эквиваленты (сч. 50, 51, 55, 57)	1250	239459	261457	117234
	Прочие оборотные активы (сч. 45, 46, 62, 68, 76, 94)	1260	407	107	394
	Итого по разделу II	1200	337739	366714	219131
	БАЛАНС	1600	348542	377045	225633

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	На 1 июля 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
1	2	3	4	5	6
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)(сч.80)	1310	808	808	808
	Собственные акции, выкупленные у акционеров (сч. 81)	1320	()	()	()
	Переоценка внеоборотных активов(сч.83)	1340			
	Добавочный капитал (без переоценки) (сч. 83)	1350	2735	2735	
	Резервный капитал (сч. 82)	1360	40		
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (сч. 84, 99)	1370	64170	33272	-1720
	Итого по разделу III	1300	67753	36815	-912
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства (сч. 67)	1410	49	49	
	Отложенные налоговые обязательства (сч. 77)	1420	180	131	
5700	Оценочные обязательства (сч. 96)	1430			
	Прочие обязательства (сч. 60, 62, 68, 69, 76, 86)	1450			
	Итого по разделу IV	1400	229	180	
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства (сч. 66)	1510			15760
5550	Кредиторская задолженность (сч. 60, 62, 68, 69, 70, 71, 73, 75, 76)	1520	265983	329681	210785
	Доходы будущих периодов (сч. 98)	1530			
	Оценочные обязательства (сч. 96)	1540	14577	10369	
	Прочие обязательства (сч. 76, 86)	1550			
	Итого по разделу V	1500	280560	340050	226545
	БАЛАНС	1700	348542	377045	225633

Руководитель _____

(подпись)

Главный бухгалтер _____

(подпись)

"27" июля 2017 г.

Кораблева Е.Ю.

(расшифровка подписи)

Щукина В.Г.

(расшифровка подписи)

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ

за I полугодие 2017 г.

Организация ФГУП "Промсервис" по ОКПО
 Идентификационный номер налогоплательщика _____ ИНН
 Вид экономической деятельности Розничная торговля в неспециализированных магазинах преимущественно пищевыми продуктами, вкл. напитки и таб. изделия по ОКВЭД
 Организационно-правовая форма/форма собственности _____ по ОКОПФ/ОКФС
 Единица измерения: **тыс. руб.** (млн. руб.) по ОКЕИ

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Коды		
0710002		
30	06	2017
43544526		
7111007621		
47.11		
15241	12	
384 (385)		

Пояснения 1	Наименование показателя 2	Код строки 3	за I полугодие 2017 г. 4	за I полугодие 2016 г. 5
	Выручка	2110	257008	215420
	Себестоимость продаж	2120	(6548)	(11185)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	250460	204235
	Коммерческие расходы	2210	(202745)	()
	Управленческие расходы	2220	()	(191530)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	47715	12705
	Доходы от участия в других организациях	2310		
	Проценты к получению	2320	6364	1532
	Проценты к уплате	2330	()	(605)
	Прочие доходы	2340	623	1111
	Прочие расходы	2350	(4260)	(4175)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	50442	10568
	Текущий налог на прибыль	2410	(11521)	(2683)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-606	-629
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-49	-72
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	872	-1133
	Прочее	2460	-58	1106
	Чистая прибыль (убыток)	2400	39686	7786

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	за I полугодие 2017 г.	за I полугодие 2016 г.
1	2	3	4	5
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Совокупный финансовый результат периода	2500	39686	7786
	Справочно:			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900		
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910		

Руководитель _____

(подпись)

Главный бухгалтер _____

(подпись)

Кораблева Е.Ю.

(расшифровка подписи)

Щукина В.Г.

(расшифровка подписи)

"27" июля 2017 г.